Valor en letras:

DESCRIPCIÓN

ELABORACIÓN DE ESTUDIOS BÁSICOS PARA LA
INCORPORACIÓN DEL COMPONENTE DE GESTIÓN
DEL RIESGO EN LA REVISIÓN GENERAL DE LOs
ESQUEMAS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE
LOS MUNICIPIOS DE SANTA ROSALIA, LA
PRIMAVERA VICHADA

VALOR

$2.578.726.435,00

DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS VEINTISÉIS MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS М/СТЕ.

Objeto del Registro:

ELABORACIÓN DE ESTUDIOS BÁSICOS PARA LA INCORPORACIÓN DEL COMPONENTE DE GESTIÓN
DEL RIESGO EN LA REVISIÓN GENERAL DE LOS ESQUEMAS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE
LOS MUNICIPIOS DE SANTA ROSALIA, LA PRIMAVERA VICHADA